

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Большой пр. П.С., д.16/1, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2025, 02.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2025	апрель 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сорок тысяч тридцать семь рублей 08 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,65		40 037,08
ЖЭС-2					0,55		8 461,90
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей	ТЕРэ4.01-07-03-001	10 м	0,25	25 124,24	6 281,06
		БП-00030935 Диск отрезной 100 x 1,0x 16 мм (осн)		шт	1	56,90	56,90
		БП-00029904 Антивандальный комплект (D 216мм, Zn, t 0,8 мм) (осн)		шт	2	2 118,06	4 236,12
		БП-00026483 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5 (3,8) x 51 мм (осн)		шт	8	0,90	7,20
2	2	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах	ТЕРэ4.01-07-09-001	10 шт	0,3	7 269,47	2 180,84
		БП-00025384 Охват (D 216 мм) (осн)		шт	3	239,86	719,58
Прямые затраты по разделу:							5 931,71
в т. ч. зарплата:							909,19
Накладные расходы по разделу:							646,43
Сметная прибыль по разделу:							473,45
НДС 20% по разделу:							1 410,32
Итого по разделу, включая НДС:							8 461,90

ЭТУ					0,1		31 575,18
3	1	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов	ТЕРэ4.01-15-24-002	10 шт	0,1	315 751,80	31 575,18
		БП-00027884 Выключатель автоматический 3п 125А 35кА ВА88-33 (осн)		шт	2	4 658,14	9 316,28
		БП-00024527 Выключатель автоматический модульный С 40А		шт	2	439,21	878,42
		БП-00024528 Выключатель автоматический модульный С 50А		шт	2	560,60	1 121,20
		БП-00028091 Изолента ПВХ 0,18x19 желт/зел (осн)		шт	2	77,38	154,76
		БП-00028945 Выключатель автоматический модульный 1п С 16А ВА47-29 (осн)		шт	3	202,50	607,50
		БП-00028759 Кабель ВВГнг(А)-FRLS 5x6 (осн)		м	3	375,79	1 127,37
		БП-00026375 Изолента ПВХ 0,18x19 желтая (осн)		шт	1	66,38	66,38
		БП-00026378 Изолента ПВХ 0,18x19 зеленая (осн)		шт	1	66,38	66,38
		БП-00026376 Изолента ПВХ 0,18x19 красная (осн)		шт	1	66,38	66,38

БП-00026377	Изолента ПВХ 0,18х19 синяя (осн)	шт	1	66,38	66,38
БП-00027834	Выключатель автоматический модульный 3п С 25А 4,5кА ВА47-29 ИЕК (осн)	шт	1	498,72	498,72
БП-00025576	Выключатель автоматический модульный 1п С 20А 4,5кА ВА47-29 (осн)	шт	3	215,48	646,44
БП-00029274	Выключатель-разъединитель ВР32И-37 В31250 400А (осн)	шт	1	6 174,46	6 174,46

Прямые затраты по разделу: 23 255,84

в т. ч. зарплата: 2 465,17

Накладные расходы по разделу: 1 774,92

Сметная прибыль по разделу: 1 281,89

НДС 20% по разделу: 5 262,53

Итого по разделу, включая НДС: 31 575,18

Прямые затраты по всем разделам: 29 187,55

в т. ч. зарплата: 3 374,36

Накладные расходы по всем разделам: 2 421,35

Сметная прибыль по всем разделам: 1 755,34

НДС 20% по всем разделам: 6 672,85

Итого по разделам, включая НДС: 40 037,08

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-2  Горностаев Н.Ю.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.